
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

TEL：043-310-4888（平日 10:00～17:00） 

2021 年 3 月 8 日 

 

2021 年度 JFA 公認 B 級コーチ養成講習会 

千葉県 FA コース限定トライアル最終審査 受験者 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

技術委員会 

 

 

2021年度 JFA公認 B級コーチ養成講習会 

千葉県 FAコース限定トライアル 最終審査結果のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、最終審査の結果、通過者について、下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。なお、今後の流れについては、下記のとおりです。ご不明点等ございましたら、お問い

合わせ先までご連絡ください。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◼ 最終審査通過者 

C000607015  C000511744  C000643835  C000640782  C000247151  C000645036 

C000521031  C000609666  C000638655  C000543214  C000643757  C000557918 

C000556195  C000518693  C000625280  C000636929  C000623753  C000535815 

C000631828  C000606019  C000530289  C000623756  C000643172  計 23 名（順不同） 

 

◼ 今後のお手続きについて 

・申込手続きについては、開催要項「15.推薦候補者の決定について」記載のとおりです。 

・開催日程などの詳細は、2021 年 5 月上旬ごろ決定予定です。 

※上記を含めた各種ご案内は、担当者よりメールにて直接ご連絡する場合もございます。 

 

◼ その他・注意事項 

・JFA 公認 B 級コーチ養成講習会の実技は、選手として大変ハードなプレーが求められます。体調管理を万

全にし、全日程の実技が行えるよう、計画的にトレーニングを行ってください。 

・その他ご不明な点は、お問い合わせ先までご連絡ください。 

以上 

 

https://chiba-fa.gr.jp/17tech/coach/class-b/fatrial-doc.pdf

